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W przerwach zapraszamy na indywidualne konsultacje z ekspertami.

Prelegenci
Krzysztof Brosz

Od 2003 roku pracuje przy projektach dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej, najpierw w fundacji edukacyjnej, a
od 2007 roku w Invent Grupa Doradztwa i Treningu. Zajmuje się analizą możliwości dofinansowania, budowaniem planów
inwestycyjnych i oceną ich efektywności. Jest również analitykiem finansowym i biznesowym. Ponadto, ma szerokie
doświadczenie w innowacyjnym zarządzaniu edukacją i w analizach polityki edukacyjnej. Absolwent studiów MBA, w
trakcie zdobywania kwalifikacji głównego księgowego i audytora wewnętrznego, w tym jednostek sektora finansów
publicznych.

Marcin Chludziński



Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego (politologia i rozwój regionalny) . Karierę zawodową zaczynał w Szkole Liderów.
Od 2006 Prezes Zarządu Invent. Współtworzył i doprowadził do dofinansowania wielu projektów inwestycyjnych. Trener,
doradca specjalizujący się w doradztwie strategicznym i organizacyjnym oraz ewaluacji polityk publicznych. Posiada
doświadczenie w definiowaniu i zarządzaniu projektami doradczymi. Współpracuje w charakterze wykładowcy z UW oraz
Collegium Civitas. Pracował między innymi w projektach realizowanych na rzecz: Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, Ministerstwa Zdrowia, wielu samorządów terytorialnych i organizacji pozarządowych

Teresa Konarska

Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Szef i właściciel kancelarii prawnej
zajmującej się prawem pracy i prawem oświatowym. Komentator i publicysta prawny. Wieloletni wykładowca prawa pracy i
prawa administracyjnego oraz prawa oświatowego w WSP ZNP.

Wojciech Kreft

Doradca zawodowy z ponad 20 letnim doświadczeniem w poradnictwie. Redaktor naczelny kwartalnika " Doradca
Zawodowy".
Wiceprezes Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczpospolitej Polskiej. Jest specjalistą w zakresie
tworzenia zasobów informacji zawodowej, nowoczesnych narzędzi i programów komputerowych. Ekspert Komisji Unii
Europejskiej, autor raportów i analiz dotyczących rynku pracy.

Elżbieta Linowska

Edukator Europejskiego Centrum Rozwoju Kadr w Białymstoku , absolwentka Centrum Zarządzania Techniką i Jakością
Uniwersytetu LOYOLA Marymount, ukończone kursy kwalifikacyjne z zakresu zarządzania w oświacie i przedsiębiorczości
(Politechnika Białostocka).

Zygmunt Puchalski

Prezes  Społecznego  Towarzystwa  Oświatowego,  przewodniczący  Forum  Dyrektorów  Oświaty  Niepublicznej  m.  st.
Warszawy.

Fizyk, wieloletni dyrektor Zespołu Szkół Społecznych nr 1 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego STO w Warszawie, edukator,
ekspert  ds.  awansu zawodowego nauczycieli,  trener wielu programów szkoleniowych.  Obecnie nauczyciel  fizyki  oraz
dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  STO. Autor wielu publikacji  z zakresu zarzadzania i  projektowania pracy
szkoły.

 

 

 

Anna Rękawek

Redaktor naczelna miesięcznika „Dyrektor Szkoły”. Wcześniej - dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego w
Warszawie, dyrektor Wydziału Doskonalenia Nauczycieli w Kuratorium Oświaty, wydawca i redaktor naczelna
czasopisma "Gimnazjum. Poradnik dla Nauczycieli"; nauczycielka języka polskiego, publicystka, szkoleniowiec. Jest
członkiem zarządu Towarzystwa Rozwijania Inicjatyw Oświatowych TRIO. 

Krystyna Starczewska

ps. Anna Kruk, Anna Nej, Julia Lasecka, J.L., Katarzyna (ur. 16 listopada 1937 w Toruniu) 
Polonistka, filozof, etyk i pedagog. 

Twórczyni i dyrektor "Bednarskiej" - I Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Warszawie przy ulicy Bednarskiej, prezes
Krajowego Forum Oświaty Niepublicznej, dyrektor 20 Społecznego Gimnazjum w Warszawie przy ulicy Raszyńskiej.

Krystyna Starczewska jest też autorką licznych publikacji, m.in. „Wzory miłości w kulturze Zachodu” (1975), „Psychologia
humanistyczna” (1977), „Świadomość religijna Janusza Korczaka” (1986) oraz serię podręczników pt. „Świat człowieka”
wydanych przez PWN w latach 1999-2003.

Krystyna Szumilas

Sekretarz Stanu, odpowiedzialna za jakość w edukacji, w tym za podstawę programową, podręczniki, sposób organizacji



pracy szkół, nadzór pedagogiczny i doskonalenie nauczycieli. 

Krystyna Szumilas urodziła się w 1956 r. w Knurowie (woj. śląskie). W 1983 r. ukończyła matematykę na wydziale
Matematyki, Fizyki i Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu prawa
samorządu terytorialnego, zarządzania oświatą, zarządzania zasobami ludzkimi oraz informatyki. Pierwszą pracę podjęła w
1975 r. w Szkole Podstawowej nr 6 w Knurowie, gdzie pracowała jako nauczyciel do 1991 r. W latach 1991 - 1995 była
pełnomocnikiem Zarządu Miasta Knurowa ds. oświaty. Następnie od 1995 r. do 1998 r. kierowała Miejskim Zespołem
Jednostek Oświatowych Urzędu Miejskiego w Knurowie. W latach 1999 – 2001 zasiadała w zarządzie powiatu gliwickiego.
Od 2001 r. z listy Platformy Obywatelskiej sprawuje mandat poselski. Zasiadała w ławach Sejmu IV i V kadencji. W Sejmie
V kadencji przewodniczyła Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży. W wyborach parlamentarnych w 2007 r. po raz trzeci
została posłem. Krystyna Szumilas mieszka w Knurowie. Jest matką trójki dzieci.
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